
Třída en. účinnosti Třída en. účinnosti Hlučnost Velikost Barva

F A+ 49 dBA stolní Bílá

Třída en. účinnosti :F•

Třída en. účinnosti :A+•

Hlučnost :49 dBA•

Velikost :stolní•

Barva :Bílá•

Hlavní vlastnosti

Velikost stolní Počet sad 6

Třída en. účinnosti A+ Třída en. účinnosti F

Spotřeba vody za cyklus 6.5 L Hlučnost 49 dBA

Typ displeje Digitální displej Nastavení výšky horního koše
Nastavitelný pokud není 

naplněn

Odložený program
Ano, s manuálním nastavením 

až na 24 hod.
Barva Bílá

Produktové číslo 8884353200 Produktové EAN 8690842088292

Programy

Počet programů 6 Program 1 Intenzivní 70°C

Program 2 Normal Program 3 Eco 50 °C

Program 4 Péče o sklo 40°C Program 5 90 min

Program 6 rychlého mytí

Stolní

DTC36610W

EAN: 8690842088292

1DTC36610W - Stolníwww.beko.com/cz-cs



Technologie

Odložený program
Ano, s manuálním nastavením 

až na 24 hod.
Funkce Tableta Tableta

Systém sušení Statický

Provedení košů a základní výbava

Nastavení výšky horního koše
Nastavitelný pokud není 

naplněn
Typ košíku na příbory Ano

Police / držáky Ano Počet polic / držáků 2

Provedení

Barva Bílá Typ displeje Digitální displej

Systém přímého způsobu 
ovládání

3606

Výkon a spotřeba

Počet sad 6 Třída en. účinnosti A+

Třída en. účinnosti F Spotřeba vody za cyklus 6.5 L

Hlučnost 49 dBA Počet sprchovacích úrovní 1

Napájecí napětí 220 - 240 V Frekvence 50 Hz

Třída hluku (EU_2021_EP) C

Rozměry a hmotnost

Výška 43.8 cm Šířka 55 cm

Hloubka 50 cm Čistá hmotnost 21.5 kg

Výška balení 51 cm Šířka balení 60.5 cm

Hloubka balení 55.5 cm Hmotnost zabaleného produktu 25.5 kg

2DTC36610W - Stolníwww.beko.com/cz-cs



Bezpečnost

Bezpečnostní přívod vody WaterSafe™

3DTC36610W - Stolníwww.beko.com/cz-cs


